(Па влода рэнергосбыт>>
жауапкерцliлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<<Па влодарэнергосбыт>плвломрэнЕрrо

БYЙрыщ
l"?. оq - иJз

павлодар каласы

прикАз
х"_-D,-_/3з_

город Павлодар

l

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 202З год ТОО " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывчlются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж
уровней и тарифньrх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами ecTecTBeHHbIx
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года J$ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемьж на 202З год ТОО

<павлодарэнергосбыт> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при уtверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD( уровней и тарифньтх смет на реryлируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению J\bl к нЬстоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202З год в РГУ <,Щепартамент Комитета по регупировЕtнию естественньтх монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области> для св9дения.

3. Контроль за испQлнением настоящего прикша оставляЮ за собоЙ.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

о

Исп.: Коммерческий отдел
Манап LK.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, КО, УС, УМТО АО кПАВЛО{АРЭНЕРГО)).

lSo 9001,2015 Еl,ръЕIц-"щ-"., -gfiffi
ff-tfif;

Б"di*;i:iд
003509

.,] :а

ф

... .о

Приложение Jфl к приказу Nп,L l3З_о, /J , й,2023 r,

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год тоО "Павлодарэнергосбыт" товарово работ и

услуг, затратЫ на которЫе учитываютсЯ при утвеРждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Сумма в теIIге
безНIlС=L2"/о

Срок
закYпа

Способ
закYпалъ

п/п
IIаименование Ед.

изм.
Объем
закYпа

(-умма в тенге с
НДС=l2"/"

1 220 000,00 1 з66 400,00 1.4

квартал

зцп
406 Услуги по чат-ботам усл. 1

1 1 580 000,00 1 769 600,00 1-4

квартал

зцп
40,7 Интеграция чат-бота с

ИС KBilling Ensoft>
усл.